令和７年１０月２８日

保護者 様

佐世保市立宮小学校

校長 福本 良彦

１１月の下校時刻変更について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、下記のとおり１１月の下校時刻が変更となりますのでお知らせします。ご迷惑

をおかけしますが、よろしくお願いします。

記

※ ６日（木）は、６年生が修学旅行から１６：２０頃帰着する予定です。６年生保護者

の皆様は、必要に応じてお迎えをよろしくお願いします。（梅ヶ枝酒造様駐車場）

※ １４日（金）の授業参観の際は、特別な事情がない限り、集団下校をさせてください。

また、保護者の皆様はスリッパをご持参ください。

※ １９日（水）は、音楽発表会（アルカス SASEBO）の進行の関係で、下校時刻が前

後することがあります。ご了承ください。

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

１１月６日（木） ６年生 １６：２０ 修学旅行のため

１１月１４日（金） ３～６年 １５：００
参観日のため

全学年で集団下校をします

１１月１９日（水） ３・４年 １６：００ 音楽発表会のため